[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

25.08. 2021 г.                                                                                       №26/128
                                                    г. Партизанск
О внесении изменений в приложение к решению территориальной избирательной комиссии г.Партизанска 07.06.2018 года № 80/279                         «О формировании составов участковых избирательных комиссий с № 2201 по № 2242»
Рассмотрев заявление, поступившие от члена участковой избирательной комиссии № 2230  Шестовой Лидии Игоревны об изменении фамилии в связи с вступлением в брак, территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:

 Внести изменение в приложение к решению территориальной избирательной комиссии г.Партизанска от 07.06.2018 года № 80/279                         «О формировании составов участковых избирательных комиссий с №2201 по №2242»:

- В разделе «Участковая избирательная комиссия № 2230» в пункте 6 в графе Ф.И.О. изменить « Шестова Лидия Игоревна » на « Савченко Лидия Игоревна ».

Председатель комиссии

Е.В.Обытоцкая

Секретарь комиссии

Н.М.Фищенко